野田市告示第１６８号

 本市の区域内の字の区域及び名称を次のとおり変更する旨、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。

 なお、この告示は、平成２７年９月２６日から効力を生ずる。

 平成２７年９月２５日

野田市長 根 本   崇

 変更調書

新 旧
地      番

大字 字 大字 字

山崎

新町

 山崎 殿山 ２１１７の１～２１１７の６ ２１１８の１～２１

１８の９ ２１１９の１～２１１９の４ ２１２１

の１～２１２１の４ ２１２２～２１２５ ２１２

６の１～２１２６の９ ２１２７の１～２１２７の

３ ２１２８の１ ２１２８の２ ２１２９ ２１

３０の１ ２１３０の２ ２１３１の１～２１３１

の５ ２１３２の１ ２１３２の３ ２１３２の４

２１３３の１ ２１３３の３ ２１３３の４ ２

１３３の９～２１３３の１１ ２１３４の３ ２１

３４の５ ２１４１の２ ２１４８の２ ２１４９

の２ ２１５０の１～２１５０の１３ ２１５１の

２ ２１５２の１～２１５２の４ ２１５３ ２１

５４の１～２１５４の８ ２１５５ ２１５６の１

～２１５６の７ ２１５８の１ ２１５８の５～２

１５８の１５

北新田 ２１５９の１ ２１５９の３～２１５９の６ ２１

５９の８～２１５９の１５ ２１６０の１ ２１６

０の３ ２１６１の１ ２１６２の１～２１６２の

４ ２１６２の８～２１６２の１５ ２１６３の１

～２１６３の８ ２１６４の１ ２１６４の３ ２

１６５の１ ２１６５の３ ２１６５の４ ２１６

６の２ ２１６７の１～２１６７の６ ２１６７の

８～２１６７の２４ ２１６８の１～２１６８の７

 ２１６９の１～２１６９の１２ ２１７０の１～

２１７０の５ ２１７１の１ ２１７１の２ ２１

７２の１～２１７２の３ ２１７３の１ ２１７３

の２ ２１７３の４ ２１７４の１ ２１７４の２

 ２１７４の５～２１７４の２４ ２１７５の１～

２１７５の１１ ２１７６の１～２１７６の９ ２

１７７の１ ２１７７の２ ２１７８の１ ２１７

８の２ ２１７９の１～２１７９の４ ２１８０の

１～２１８０の５ ２１８１の１～２１８１の４

２１８２の１～２１８２の１２ ２１８３の１～２

１８３の１１ ２１８４の１～２１８４の１０ ２

１８５の１～２１８５の３ ２１８６の１～２１８

６の６ ２１８７の２ ２１８８の１～２１８８の

７ ２１８９の１～２１８９の７ ２１８９の９～

２１８９の６４ ２１９１の２ ２１９１の３ ２

１９２の２ ２１９３の２ ２１９３の３ ２１９

４の１ ２１９４の６～２１９４の９ ２１９７

２１９８の１ ２１９９の１ ２２００ ２２０１

の１ ２２０２の１～２２０２の３ ２２０３の１

 ２２０３の２ ２２１０の４ ２２１０の５

東新田 ２３７１の５ ２３７１の６ ２３７２の２ ２３

７３の５ ２３７３の６ ２３８１の２ ２３８３

の１ ２３８４ ２３８５ ２３８６の１ ２３８

７の１～２３８７の９ ２３８８の１ ２３８８の

２ ２３８８の８～２３８８の２７ ２３８９の１

～２３８９の６ ２３９０の１～２３９０の２６

２３９１ ２３９２の１ ２３９２の２ ２３９３

の１～２３９３の３ ２３９４の１～２３９４の３

 ２３９５の１～２３９５の５ ２３９６の１ ２

３９６の２ ２３９７の１～２３９７の４ ２４０

０の１～２４００の１１ ２４０３の１～２４０３

の３ ２４０４ ２４０５の１～２４０５の１４

２４０６の１ ２４０６の３～２４０６の８ ２４

０８ ２４０９ ２４１０の１～２４１０の３ ２

４１１の１～２４１１の７ ２４１２の１ ２４１

２の２ ２４１３ ２４１５の１ ２４１５の２

２４１６の１ ２４１６の３ ２４１７の１ ２４

１７の４ ２４１７の６ ２４１８の１ ２４１８

の３～２４１８の５ ２４１９の２

及びこれらの区域に隣接介在する道路である公有地の全部

備考 上記の土地の表示は、平成２７年８月２１日現在の登記事項証明書によ

るものである。